Pater, licet ne pauca? Si. Quid dices mihi? Ch.

At tamen Sino audi. Si. Ego audiam? quid ego audiam?

Chreme? Ch. At tamen dicat sine. Si. Age dicat, sino. Pam.

Ego me amare hanc fateor, si id peccare est, fateor id quoq;

Tibi pater me dedo, quiduis oneris impone, impera.

Vis me uxorem ducere, hanc uis amittere? ut potero feram.

Hoc modo obsecro, ut ne credas a me allegatum hunc senem.

Sine me expurgem, atq; illu huc cora adducam. S. adducas. P. sine.

Pater. Ch. aequi postulat, da ueniam. P. Sine te hoc exorem. S. sino.

Impotentibus hoc loco accipit pro  
no qui nequit sibi impotentem  
veluti impotentem in rebus dicit  
nunc uo qui no potens sit h  
qd pfectus sua abutitur  
Et et uigenti impotens qd sui  
felicitate abutitur dicitur

A qualitate  
familiaris est pater et ad  
spiritibus et uocande uidetur  
siquid est cora pateribus in  
bono suffundit. Pater est in  
Pamphilo uo appropinquat p  
unde et audacior et impud  
toris esse ostendit.

A more  
et legi  
et ab impio pater  
Abi  
Insuper si Pamphily  
despondit. Despondit aut si  
pater omi a calamitate  
in fine deploracione  
deperit aduersu atq; comp  
mittitur ostendit.

Demulare est pariteribus  
ho uicium deponendo  
filium uic alioque ut h  
tunc facit

Articulo  
Aequat si a pater  
ne quibuscumque  
no. In ne ferit. Sino ita uerandus  
no in uel. si que est ut minime suffundit  
me pater agnoscit  
si que aduersu h  
tra ostendit.

Sententia est. uera gerantur. Sino  
et est propria. Sino uo uerandus  
dicit aut liberi. in quada uerandus  
et uerandus in pater est. Ch. h  
et uerandus in pater est. Sino  
no est illorum a quibus uerandus  
pater et uerandus est aut  
pater uerandus.

Metonymia est supra ab  
Sino sine uoluit huius se in potestate aliquo  
ad dantes. Sino ego me  
dedo. P. et Si. ut huius h  
Sino in me exorare uer  
me pater dedo.  
Sino uerandus Sino  
ut huius uerandus  
testimonium pater adit.

Qui cum recepit. ibi ego audiu. ex illo sese esse Atticum. Is ibi mortuus est. Chre. Eius nomen. Cri. Nomen tam cito tibi?

Phania. Chre. Hem,

Peri. Ch. uerum hercle opinor fuisse Phaniam. hoc certo scio,

Rhabulum te aiebat esse. Ch. O Iuppiter. Cri. eadē hac Chreme

Multi alii in Andro tum audiuere. Chre. Vtinam id sit quod spe- ro, eho dic mihi (Cri. Fratris filiam. Ch.

Quid eam tum & suam ne esse aiebat? Cri. Non. Chre. Cujam igit?

Certe mea est. Cri. Quid ais? Si. Quid tu ais? Pam. ARRIGE au- res Pamphile. Si.

Qui Credis? Ch. Phania ille frater meus fuit. Si. nota, & scio. Chre.